Arnoldus Veer maritus legitimus (?dg: domicelle) Agnetis sue uxoris filie (dg: Gh) quondam Ghevardi de Eijndoven et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt domino Henrico Buc ad opus Ludolphi filii quondam Ludolphi Jans soen de Boemel hereditarium censum viginti quinque aude scilde Francie vel imperatoris seu valorem solvendum hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi et primo termino purificationis proxime #futuro# ex domo lapidea #et area# cum suis attinentiis #dicti quondam Ghevardi# sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Henrici Steenwech ex uno et inter hereditatem dicti quondam Ghevardi quam idem (dg: idem) quondam Ghevardus erga dominum Rutgherum #de Ouden# militem acquisiverat ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXVIII solidorum communis #pagamenti# mense sancti spiritus in Busco exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Ghemert et Luce datum sabbato post sacramenti.

BP 1177 f 365v 17 do 13-06-1387.

Rutgherus Vere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus Vere prebuit et reportavit Testes (dg: datum supra) dicto Ludolpho. Testes Ghemert et Luce datum in octavis sacramenti.

BP 1177 f 365v 18 tma 10-06-1387.

(dg: Ger).

BP 1177 f 365v 19 ma 10-06-1387.

Ghisbertus Lijsscap de jongere, Gerardus van Berkel en Willelmus Coptiten beloofden aan Johannes van Kuijc alias gnd van Mijrop 95 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Ghisbertus Lijsscap junior Gerardus de Berkel et Willelmus Coptiten promiserunt Johanni de Kuijc alias dictus' de Mijrop nonaginta quinque Hollant (dg: Ho) gulden ad nativitatis (dg: D) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Gerardus de Aa datum secunda post sacramenti.

BP 1177 f 365v 20 ma 10-06-1387.

Ghisbertus Lijsscap de jongere beloofde aan Gerardus van Berkel 25½ Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1387) te betalen.

Ghisbertus Lijsscap junior promisit Gerardo de Berkel XXV et dimidium Holland gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 365v 21 ma 10-06-1387.

Johannes Berwout beloofde aan Godefridus van Loenhout 48 gulden en 5 nobel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Johannes Berwout promisit Godefrido de Loenhout XLVIII gulden et quinque nobel ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Berwout datum supra.

1177 mf10 B 10 f.366.